AMBATO, 15DE FEBRERODEL 2017 

Señor: 
STRO MEZA JORGE GUSTAVO 

COMPAÑÍA DI: TRANSPORT!1! DE CARGA PESADA VIDSCE S.A 
Presente. - 

De mi consideración: 

Por medio de la presento, me dirijo a Ud., para comunicarle que de las 113 (CIENTO 
TRECE) acciones que mantengo en la compañía a mi nombre CASTRO MEZA JORGE 
GUSTAVO, portador de la cédula de identidad *180265685-8, cedo y transfiero 
(UNA) acción a favor del Sr. BARROS AZOGUE ANGEL PATRICIO portador de la 
cédula de identidad * 180295025-1.